ffi
ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE ATAGoINHAS

TNDICAçÃO Ne 198 /L7.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve na forma que dispõe o Regimento lnterno
desta Casa e depois de ouvido seu Egrégio Plenário solicita a V.Exa. que faça
chegar ao Exmo. Senhor Prefeito do Município, o teor da seguinte indicação:

Preocupados com o bem estar, acessibilidade, saúde, segurança e com a
manutenção da convivência familiar e comunitária dos nossos munícipes, em
especial da população idosa que no ultimo senso apontou um total de L4.521
(quatorze mil, quinhentas e vinte uma) pessoas em média, solicitamos de
V.Exa. que autorize a implantação de um Centro de Convivência e Cuidados,
em tempo integral para os idosos.

t

\

16 de novembro de 20t7.

Rua Coronel Philadelfo Neves, sn - Juracy Magalhães - CEP.: 48.040-170 - Fone: (75)1182-3333
www.ca ma radealagoi nhas. ba.gov. br

Alagoinhas - Bahia ,.,,